DATI | TRIMESTRE 2014

Uffici/Unita Operative
AD-DSB di Cepagatti
AD-DSB di Spoltore
AD-DSB di Civitella Casanova
AD-DSB di Loreto Aprutino
AD-DSB di Penne
AD-DSB di Pianella
AD-DSB di S. Valentino
AD-DSB di Scafa
AD-DSB Montesilvano
AD-DSB Pe nord
AD-DSB Pe sud
AD-DSB Popoli
Chirurgia toracica
COORD. DIP. DI PREVENZIONE
DH INTEROSPEDALIERO DIP. MEDICO
DIP. CURE PRIMARIE DSSA
Direzione Sanitaria
Ecografia internistica
Fisica sanitaria
GESTIONE DEL PERSONALE
MALATTIE METABOLICHE
Medicina dello Sport
Medicina Legale - Invalidi civili
PE - CENTRO TRASFUSIONALE
PE - FISIOPATOLOGIA RESPIRAT. PEDIATRICA
PE - Radioterapia
PE - UTIC con EMODINAM_/ELETTROFIS_
PE- Microbiologia Virologia Clinica
PE-Allergologia
PE-Altri
PE-Anatomia patologica
PE-Anestesia e terapia intensiva
PE-Blocco operatorio
PE-Cardiologia
PE-Chirurgia generale 1?
PE-Chirurgia Generale 3
PE-Chirurgia pediatrica
PE-Chirurgia plastica
PE-Chirurgia Vascolare
PE-Dermatologia
PE-Diagnostica per immagini
PE-Direzione amministrativa
PE-Ematologia clinica
PE-Farmacia ospedaliera
PE-Gastroenterologia
PE-Genetica umana
PE-Geriatria
PE-Laborat.analisi chim. clinica e micr.
PE-Malattie infettive
PE-Medicina generale 1?
PE-Medicina generale 2?
PE-Medicina nucleare

Tassi di assenza

23,74
29,71
27,01
18,61
20,95
15,59
21,9
17,71
21,84
19,77
24,28
25,58
16,38
16,26
14,07
26,38
29,91
13,23
13,07
19,19
16
20,51
22,49
15,02
14,18
15,95
22,59
17,05
8,02
27,24
28,67
24,51
12
23,52
26,08
20,43
18,1
22,87
11,15
9,22
21,55
19,74
26,34
21,75
19,42
12,5
25,05
17,23
24,37
19,28
28,33
19,04




PE-Nefrologia dialisi 1?
PE-Neonatologia e terapia int.neonatale
PE-Neurochirurgia
PE-Neurofisiopatologia clinica
PE-O.R.L.

PE-Oftalmologia

PE-Oncologia Medica

PE-Ortopedia e traumatologia
PE-Ostetricia e Ginecologia
PE-Pediatria

PE-Prev. e cura sindr. emor. e tromboti
PE-Reumatologia

PE-Servizio P.S. e accettazione
PE-Servizio psichiatrico Diagnosi e Cura
PE-Terap.int. e trapianto midollo osseo
PE-Urologia

PN- Cardiologia/Utic

PN-Altri

PN-Anestesia e rianimazione
PN-Chirurgia generale

PN-Direzione amministrativa
PN-Direzione Sanitaria

PN-Farmacia P.O.

PN-Geriatria

PN-Laboratorio analisi

PN-M.O. Decentrato Trasfusionale
PN-Medicina

PN-Nefrologia e Dialisi

PN-O.R.L.

PN-Oculistica

PN-Oncologia

PN-Ortopedia e traumatologia
PN-Ostetricia e Ginecologia
PN-Pronto soccorso

PN-Radiologia

PN-Servizio Diabetologia

PO - MEDICINA DEL LAVORO
PO-Altri

PO-Anatomia patologica
PO-Anestesia-Rianimazione
PO-Cardiologia UTIC

PO-Chirurgia generale

PO-Direzione amministrativa
PO-Direzione Sanitaria
PO-Emodialisi e nefrologia
PO-Farmacia

PO-Laboratorio analisi Popoli-Tocco
Polo Sanitario Tocco da Casauria
PO-Medicina interna

PO-Ortopedia e Traumatologia
PO-Ostetricia e Ginecologia
PO-Pronto soccorso

PO-Radiologia

PR-Igiene degli alimenti di orig.animale

22,16
27,45
26,02
11,56
19,35
22,85
20,81
20,73
25,49

25,9

16,3

25,9
18,48
19,04
22,91
23,59
23,83

7,67
24,64
22,09
28,55
18,01

8,06

26,8
22,27
11,43
20,73
17,44
12,59
15,58

12,9
23,45
26,73

22,1

23,9
75,27

16,3
18,57

8,27
21,76
26,71
23,48
12,38
29,12
16,09
14,55
14,75
18,77
25,21
20,81
46,67
30,33
16,53
10,63




PR-Igiene degli alimenti e della nutriz.
PR-Igiene dell'allev.e della produz.anim
PR-Igiene, epidem.e sanita pubblica
PR-Medicina delle comunita

PR-Sanita animale

PR-Tutela della salute nei luoghi di lav
Sede Formativa Corso di Laurea ASL PE
Serv. Territ. di Neuropsich. Infantile
Servizio 118

SM-Modulo 1 di Pescara

SM-Modulo 2 di Penne

SM-Modulo 3 di Popoli

SSA-Sert

SSA-Servizio di Alcoologia

SSA-Ufficio riabilitazione

SSA-Ufficio farmaceutico

STAFF - COORDINAMENTO SPEDALITA
SV - MEDICINA FISICA E RIABILITAZIONE
TERAPIA DOLORE E CURE PALLIATIVE
Ufficio Affari Generali

Ufficio Intramoenia e marketing aziend.

UOC ENDOCR MALATTIE METABOLISMO A_T_

US-Segreteria Dir. Gener.

US-Uff. prev.e protez.per la sic.Inter
US-Uff.program.ed organiz. ed AA.GG.
US-Ufficio relazioni con il pubblico
AD-DSB Citta S. Angelo

PE - STROKE UNIT

Ufficio AA.LL.AA.

Ufficio approvig. beni e servizi
Ufficio formaz. e aggiorn. del pers.
Ufficio gestione del patrimonio
Ufficio gestione economico finan.
Ufficio informatica

Uffico economato

20,5
7,59
16,45
15,95
15,21
13,88
15,02
18,36
22,62
23,02
11,44
12,37
17,34
18,98
12
33,33
16,88
23,11
23,71
9,05
11,11
10,57
24,85
13,87
18,01
15,58
24,09
24,15
17,2
12,32
13,82
16,44
10,65
16,3
16,49




